
 

Prefeitura Municipal de Una
Segunda-feira • 8 de Agosto de 2022 • Ano XVII • Nº 3886

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 04

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Tiago Birschner / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Pça Dr. Manoel Pereira de Almeida,14 Centro Una - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJNCQUIXOURCNJC4MDIXMK



Segunda-feira
8 de Agosto de 2022
2 - Ano XVII - Nº 3886 Una

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJNCQUIXOURCNJC4MDIXMK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
CNPJ N: 13.672.605/0001-70 

PREGÃO ELETRÔNICO

O pregoeiro oficial do município de Una/BA, torna público o aviso do Pregão Eletrônico
017/2022, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
administração e controle do abastecimento da frota de veículos da prefeitura municipal
de Una-BA, através um sistema de tecnologia informatizada. Data: 18/08/2022 - Horário:
09:00hrs. O edital na íntegra está disponível para consulta e download no endereço
eletrônico: https://www.una.ba.gov.br/Site/DiarioOficialAnterior - Informações:
licitacoes@una.ba.gov.br / www.una.ba.gov.br – tel.: 3236-2021 – Sede da Prefeitura
Municipal – Caio Cézar Oliveira Santos – Pregoeiro Municipal



Segunda-feira
8 de Agosto de 2022
3 - Ano XVII - Nº 3886 Una

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJNCQUIXOURCNJC4MDIXMK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
CNPJ N: 13.672.605/0001-70 

PREGÃO PRESENCIAL

O pregoeiro oficial do município de Una/BA, torna público o aviso do PP 047/2022, sob o
Sistema de Registro de Preços, visando a aquisição de diversas cestas básicas de
alimentos para serem utilizadas na manutenção do programa de benefícios eventuais da
secretaria municipal de desenvolvimento social do município de Una-BA - Data:
18/08/2022 - Horário: 14:00hrs - O edital na íntegra está disponível para consulta e
download no endereço eletrônico: https://www.una.ba.gov.br/Site/DiarioOficialAnterior -
Informações: licitacoes@una.ba.gov.br / www.una.ba.gov.br – tel.: 3236-2021 – Sede da
Prefeitura Municipal – Caio Cézar Oliveira Santos – Pregoeiro Municipal



Segunda-feira
8 de Agosto de 2022
4 - Ano XVII - Nº 3886 Una

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJNCQUIXOURCNJC4MDIXMK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNA
CNPJ N: 13.672.605/0001-70 

PREGÃO PRESENCIAL

O pregoeiro oficial do município de Una/BA, torna público o aviso do PP 048/2022, sob o
Sistema de Registro de Preços, visando aquisição de diversos materiais de limpeza para
serem utilizados na manutenção das atividades da secretaria de educação e unidades da
rede de ensino municipal. Data: 19/08/2022 - Horário: 08:00hrs - O edital na íntegra
está disponível para consulta e download no endereço eletrônico:
https://www.una.ba.gov.br/Site/DiarioOficialAnterior - Informações:
licitacoes@una.ba.gov.br / www.una.ba.gov.br – tel.: 3236-2021 – Sede da Prefeitura
Municipal – Caio Cézar Oliveira Santos – Pregoeiro Municipal


		2022-08-08T08:52:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




